
Kupní smlouva

uzavřená pod|e s 2079 a nás|. zákona č' 89/2012 sb'' občanský zákoník
(dále téŽ ''oběanský zákoník'')

Kongregace Mi|osrdných sester sV' Kar|a Boromejského
síd|o| sporkova 321112, 11800 Praha
leO: 00530204
práVní forma: církevní právnická osoba
zastoupený| Marie Kubačáková' generá|ní představená
kontaktní osoba ve věcj p|nění smlouvy: B|anka Rybecká' generá|ní víkářka
tel.: +420 606 351 618
e-mail: eEldCA j@lglqre jlylz

(dále též ,kupujÍcÍ")

a

obchodní firma: EToILE s.r.o.
síd|o: Ho|ečkova 799/99' 150 00 Praha 5'
lCOr 485 34 455
D|Č: Cz4a$4455
zastoupený: Ing. Renata svatošová
kontaktní osoba Ve Věci plnění sm|ouvy| lng' Renata Svatošová
telefon: 728384578
e-m ail I Sya!9S9yaJ1O99z!AI!.92

(d ále té ž "p rod ávající, )

kupující a prodáVající (dále téŽ ''smluvní strany.) se dohodIi na uzavření této sm|ouvy:

Úvodní ustanovení

1' Podk|adem pro uzavření této smlouvy je původní výběrové řízeni veřqné zakázky
malého rozsahu na dodávky s názvem: lnteriér kap|e sv. Jana Nepomuka
Néumanna v rodném domě v PIachaticích'

2. Kupujicí má právo odstoupit od sm|ouvy v případě, že prodáVajicí Ve své nabídce
v původním Výběrovém řízení uved| informace nebo doklady' které neodpovídají
skuteěnosti a mély nebo moh|y mít Vliv na Výs|edek výběrového řízení'

3. Předmět koupé bude Íinancován z prostředků Evropské unie a ze státního rozpodu
ČR, z Integrovaného regioná|ního operačniho programU (dá|e též,'finanění dotace.)'

|. Předmět sm|ouvy

1. Na zák|adě této sm|ouvy se prodáVající zavazuje, že kupujicimu odevzdá Věc' kte|á
je předmětem koupě a umožní mu nabýt Vtastnické právo k ni za podmínek dohodnu.
tých V da|ších ustanoveních smlouvy. Kupující se zavazuje předmět koupé převzít a
zap|aliI za néj prodáVajícímu kupní cenu specifikovanou V čl' |||. sm]ouvy, na zák|adě

, r .



2.

3.

4.

5.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

1.

dohodnutých pIatebních podmÍnek.

Předmětem koupě je dodání interiérového zařízenÍ (nábytek, zařizovací předměty a
osvět|ení) do stávající kap|e sV Jana Neumanna (dále též ''předmět koupě. nebo

''věc'.). Podrobná specífikace předmětu koupě je obsaŽena V projektové dokumentaci
pro provedení interiéru, kterou zpracoval jako generá|ní projektant: |ng' arch' Jan
DVořák a Ing' arch' |V|ichae|a DVořáková, Ate|ier Dvořák A|chitekti' Riegrova 2610/6b,
37o 01 České Budéjovice' Éo 64769232 (dá|e téŽ 'projektová dokumentace")' PÍo.
jektová dokumentace by|a součástí zadáVacich podmínek \.ýběrového řízení'

ProdáVající se zavazuje odevzdat kupujicímu věc Ve smluveném mnoŽstvi' jakosti,
provedení, termínu a za stanovenou kupní cenu' ProdáVajici je povinen umožnit ku-
pujícímu nabýt v|astnické práVo k Véci'

součástí záVazku prodáVajícího je též Výroba a doprava věci na mísio p|nění' montáž
Věci' předánídok|adů potřebných k převzeti a užíVánívěci kupujícim a zaškoIeni p|a-
covníků kupujiciho k užíVánía Údržbě Věci'

ProdáVající se zavazuje sp|nit svŮj záVazek prostřednictvím osob s potřebnou kva|ifi-
kací a odborností' ProdáVající se zavazuje dodÉovat přl p|nění sm|ouvy opatřenÍ
bezpečnosti' požární ochrany a ochrany zdraví při práci.

|l. Termín a místo p|nění

ProdáVající se zavazuje odevzdat ce|ý předmět koupě kupujícímu nejpozději do'l5.
0s.2017.

Předmět koupě bude protoko|árně odevzdán kupujícimu V místě plněníj Neumannova
'142, Prachatice.

sm|uvní strany si tímto Výs|ovně dohod|y moŽnost odevzdání předmětu koupě kupu-
jícímu po dí|čích částech' Datum a čas odevzdání každé dÍ|čí části předmětu koupě
oznámí prodávajíci kupujícÍmu nejpozději 3 pracovnídny předem.

Kupující potvrdí svým podpisem protoko| o převzetí Věci (předáVací protokol) po pře-
Vzetí každé jednot|iVé dí|číčásti předmětu koupě'

ProdáVající odevzdá kupujícímu Věc V ujednaném množství' V nejvyššíjakosti a pro-
Vedení, včetně dokladů potřebných k převzetí a užívání Věci a umoŽni kupujícímu
nabýt v|astnického práVa k věci V sou|adu se smlouvou' Nák|ady spojené s Výrobou'
dopravou, montáŽía odevzdáním věci kupujícímu V místě p|nění nese prodáVajícÍ'

Kupujícíje opráVněn odmítnout převzetí věci resp. di|čí části Věci, pokud se na ni bu-
dou Vyskytovat V okamžiku převzetí zjevné Vady' zejména nebude-|i V souladu
s projektovou dokumentací' za vadu se považují iVady V dok|adech nutných pro řád'
né užíýání Věci' Věc se poýažu|)e za odevzdanou a záuazek p|odávajicího odevzdat
Věc kupujícímu bude sp|něn aŽ okamžikem převzetíVěci bez zjevných Vad kupujícím'

Nebezpečí škody přechází z prodávajícího na kUpujícího převzetím předmětu koupě
kupujícím.

|||' Kupní cena a p|atební podmínky

ce|ková kupní cena bez DPH je 698 955'- Kč

ce|ková výše DPH je 146 780,- Kč

celková kupni cena Včetně DPH je 845 735'' Kč



2' Kupní cena zahrnuje Veškeré nák|ady prodáVajícího nezbytné k řádnému sp|něníje-
ho závazku a je cenou konečnou.

3' Kupní cenu je moŽno navýšit pouze pokud dojde ke změně zákona č. 23512004 sb''
o dani z přidané hodnoty' Ve zněni pozdějších předpisů, ov|ivňující výši DPH'

4' Podrobná specifikace kupní ceny je uvedena V Příloze č. '1 této sm|ouvy'
V oo|oŽkovém rozpočtu.

6.

5.

7.

'1.

6.

KUpující nebude poskytovat prodáVajícímu zá|ohy. Kupující bude hradit kupní cenu
průběŽně, na zák|adě prodáVajícím vystavovaných dí|óích faktur, v souladu s potvr-
zenými předáVacími protoko|y. Po řádném předání pos|ední dí|čí části předmětu kou-
pě kupujícímu vystaví prodáVající konečnou fakturu za předmět koupě'

Faktury musí mít Všechny ná|ežitosti daňového dokladu d|e přís|ušných práVnich
předpisů (zákon č.235|2004 sb', o dani z přidané hodnoty, Ve znění pozdějšich
předpisú a zákon č' 563í991 sb', o účetnictví, Ve znění pozdějších předpisů)' KaŽdá
faktura musí být označena čis|em projektu a názvem akce: ,,lnteriér kap|e sV' Jana
Nepomuka Neumanna v rodném domě V Prachaticích,,. V případě, Že Íaktu|a nebude
obsahovat předepsané ná|ežitosti' je kupující opráVnén ji zas|at Ve |hŮtě sp|atnosti
zpět prodáVajícímu k dop|nění či opravě' aniž se dostane do prodlení se splatnosti.
Lhůta sp|atnosti poěíná běŽet znovu od opětovného doruěení ná|ežitě dop|něné či
opravené faktury.

Faktury budou sp|atné do 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu- Za den úhrady
se povaŽuje den' kdy by|a fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího Ve pro-
spěch účtu prodáVajícího' Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhoto.
vostním převodem na účet prodáVajícího. Čís|o bankovniho účtu prodáVajícího bude
uvedeno na faktuře.

|V. Práva z Vadného plněni a záruka za jakost

P|odávající odpovídá za vady zjevné, skryté i práVni' které má Věc V době jejího pře-
Vzetí kupujícím a dá|e za ty Vady' které se na Véci vyskytnou v zá|uční době'

ProdáVající se zavaz|iJe, Že odevzdaná Véc bude prosta jakýchkoli Vad a bude mít
v|astnosti d|e této smlouvy' obecně záVazných práVních předpisů a norem a v|astnosti
v prvníjakosti kva|ity provedeni.

ProdáVající poskytuje na Věc záruku ý dé|ce 24 měsíců ode dne převzetí Věci
kupujicím'

Kupující je oprávněn up|atnit pÍáua zvady u prodáVajícího, a to pisemnou formou.
Uplatní-li kupující práVo z Vadného p|něni' potvrdí mu prodáVající V písemné formě,
kdy právo up|atni|, jakoŽ i provedení opravy a dobu jejího trváni'

Je-|i Vadné ptnění podstatným porušením sm|ouvy, má kupujicí práVo;
a) na odstranění vady dodáním nové Věci bez vady nebo dodáním chybějici Véci,
b) na odstraněni Vady opravou věci,
c) na přiměřenou s|evu z kupní ceny' nebo
d) odstoupit od smloury

Kupující sdělí prodáVajícímu' jaké práVo si zvolil' při oznámení Vady' nebo bez zby.
teóného odk|adu po oznámeníVady'

Je-|i Vadné p|nění nepodstatným porušením sm|ouvy' má kupující práVo na odst|aně.
ní Vady' anebo na přiměienou s|eVu z kupníceny'

2.

3.

4.

5.

8' Dokud kupující neup|atní práVo na s|evu z kupní ceny nebo neodstoupí od sm|ouvy,

3

,Ú,, ,



může prodávající dodat to, co chybí, nebo odstranit práVní Vadu' Jiné yady mŮŽe
prodáVající odstranit pod|e sVé Volby opravou Věci nebo dodánim nové věci. přičemž
Volba prodáVajicího nesmí kupujícímu zpúsobit nepřiměřené náklady'

9' Neodstraní-li prodávajicÍ vadu Věci Včas nebo Vadu Věci odmítne odstranit' múže ku-
pující poŽadovat sIevu z kupní ceny, anebo múŽe od sm|ouvy odstoupit' P|ovedenou
Volbu nemŮŽe kupujícízměnit bez souhIasu prodáVajícího'

10' Do odstraněníVady nemusí kupující platit část kupníceny odhadem přiměřeně odpo-
vídajícijeho právu na s|evu'

1 1' V případě odstranění Vady opravou Věci se prodáVající zavazuje provádět tuto opravu
Věci u kupujícího' budeli to možné. Nák|ady spojené s dopravou, montáží a demon.
tážíVadné Věci nese p|odáVajici V plné Výši'

12' Přj dodání nové Věci Vrátí kupující prodáVajícímu na jeho náklady Věc půVodně doda-
nou' Na nově dodanou Věc poskytuje prodáVající záruku V dé|ce 24 měsíců ode dne
převzetí noVé Věci kupu,iícím'

13' Po dobu od nah|ášení práva zvady u prodáVajícího až do řádného odstranění Vady
prodáVajícím neběŽí záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční |hůty bude
počítána na ce|é dny a bude brán v úvahu kaŽdý započatý ka|endářní den'

14. ProdáVající se zavazuje zřídiI a po ce|ou záruční dobu udržovat V provozu e-mai|ové
kontaktní místo pro up|atnění práva z Vady' e-mai|: svatosova'r@seznam'cz

V sankční ustanovení

Kupující má práVo poŽadovat na prodáVajícím při nedodrŽeníterminu odevzdání Véci
dle č|. ||' odst' '] sm|ouvy smluvní pokutu Ve Výši o,2 o/o zkupni ceny neodevzdané
části věci' a to za každý zapoéatý den prod|ení. Při nedodrŽení stanoveného termínu
odevzdáni věcije kUpující opráVněn také od smIouvy odstoupit.

Prodávajícímá práVo poŽadovat na kupujícím při nedodržení termínu sp|atnosti faktu.
ry úroky Ve Výši stanovené právním předpisem'

2.

1.

4.

2.

3.

1.

v|. závěrečná ustanovení

Prodávající je povinen uchovávat Veškerou dokumentaci souvisejici s reaIizaci pro-
jektu Včetně účetnÍch dok|adů minimá|ně do konce roku 2028'

ProdáVajícíje povinen minimá|ně do konce roku 2028 poskytovat požadované infor-
mace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancŮm nebo zmocněn.
cům pověřených orgánů (cRR' M|\,|R ČR. MF ČR' Ev|opské komise' Ev|opského
účetního dvora' Nejvyššího kontro|ního úřadu' přísIušného orgánu finanční spráVy a
dalších opráVněných orgánů státní spráVy) a je povinen Vytvořit Výše uvedgným oso-
bám podmínky k provedení kontroly vztahující se k reaIizaci projektu a poskytnout jim
při p|ovádění kontroly součinnost'

Tuto sm|ouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenýmj' písemnými a průběŽně
číslovanými dodatky' podepsanými opráVněnými zástupci obou smIUVních stran.

Případné spory vznik|é z této smIouvy budou řešeny nejprve snahou smIuvnich stran
o smír a aŽ nás|edně pod|e p|atné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy
ceské repub|iký



5' sm|uvní strany se dohod|y' že právní vz|ahy za|oŽené touto sm|ouvou se budou řídit
přísIušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6' Sm|uvní strany proh|ašují' že předem souh|así se zveřejněním údajů v sou|adu se
zněním zákona č.106Í999 sb', o svobodném přístupu k informacím' ve znění poz-
dějších předpisů, a v sou|adu se zněním zákona ě. '|2311998 Sb., o práVu na infor-
mace o životním prostředí, Ve znění pozdějšich předpisů, a to v rozsahu a postupem
podle uvedených právních předpisů a vsouladu se zákonem č' 101/2000 sb'' o
ochraně osobních Údajů a o změně něktených zákonů' Ve zněni pozdějších předpisů'

7' smluvnístrany proh|ašují, že souh|así s případným uveřejněnim ce|ého znění smIou-
Vy Včetně Všech jejích změn a dodatků na profi|u zadavate|e'

8' Pokud kterékoIi ustanovenítéto sm|ouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutite|.
né' nebo se stane nep|atným či nevynutitelným' nebo bude sh|edáno nep|atným či
nevynutiteIným soudem čijiným přislušným orgánem' pak tato nep|atnost či nevynuti.
te|nost nebude mít VliV na p|atnost čiVynutitelnost ostatních ustanovení sm|ouvy nebo
jejich částí'

9' smluvní strany se dohod|y' že V případě zániku práVniho Vztahu za|oženého touto
sm|ouvou zŮstáVaji v p|atnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichŽ povahy Vyp|ý-
Vá, že majízústat nedotčena zánikem právního vztahu za|oŽeného touto smIouvou'

1o'Tato sm|ouva nabývá p|atnosti a účinnosti vden jejího podpisu oběma sm|uvními
stranamt.

1 1' sm|uvní strany konstatují, Že tato sm|ouva byla Vyhotovena Ve 3 stejnopisech' z nichž
kupující obdrŽí 2 Vyhotoveni a prodáVající 1 Vyhotoveni' KaŽdý stejnopis má právní
sí|u originá|u'

12' obě sm|uvni stIany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují' že si sm|ouvu
přečet|y' s jejím obsahem souh|así' Že smlouva by|a sepsána na zák|adě pravdivých
údajů, zjejich pravé a svobodné Vů|e a bez jednostranně nevýhodných podmínek,
coŽ stvrzují svým podpisem' resp' podpisem sVého oprávněného zástupce.

Při|ohy sm|ouvy:
Pří|oha č. 1 - Položkový rozpočel

V Praze dne: N' 1.2o,1+

Kongr€gace MiIosrdných 6ester
sV' Ka a 8olomejského

11g 0o Plaha 1'  Špo*ova 12

V ceském Krumlově dne:

ETolLE s'ř.o. o
Ho|éčkova 799/99. KoŠlře

15000 Píaha 5
lě:465 34 455, D|Č] cZ48534455

/t , , ,/ , t^'

kupující
Made KUbačákoVá' generá|ní představená

P| vuévd]|U'

|ng' Renata svatošová

h



AieIier DVořák aÍchilekli
Atelier Dvořák architekti

rqqace MiIosídných sesteÍ sv K'Boromejského

RozPoČToVÉ NÁKLADY

PSV celkem
45 700

RN celkem

Jmeno:

Datum:

Podpis i

Jrnéno:

Datum I

Podpis:

Jmeno I

Datum :

Podpis:

146 780 Kč

Poznámka :

strana l

h.Bu|LDpoweÍ, o RTs' a"s.



Kaple Sv.Jana Nepomuka Neumanna, hospic P
01 |nteriér kap|e

REKAP|TULACE STAVEBNÍCH DíLŮ

BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 1



6/047 Kaple Sv,Jana Nepomuka Neumanna,
01 |nteriér kap|e

Dí|:94 Lešení a stavební vÝtahv
941955002R00Lešé1||eh|e pomocné' výŠlé pod|ahy oo. '9 r  |  .z t5 0o 55 001 825.0C

oomocné |ešení pro sVÍtid|a:6 6,00
pomocné |éšení pro pruky interiéru:9 9,00

1 t.00
Dí|:95 Dokončovací konstíukce na pozemních stavbách
2 952901114R00Vyč]šlénlbudov ovýš@ pod|ažinád 4 m m2 44,28 ro ool 442.7!

úk|id'6,2i5,3+6'2'1 ,45+1.0.4+1 ,310'3+0'42.2'5+ 1 .0.1 52+1 ,9"0' 1 5 44,24
3 952902110R00č|šténizametánimvmislnostech a chodbách m2 221,34 5.oo| 1 106'8 €

prúběŽrý úk|id:44.275'5 221,14

Dí|:799 Vvbavení inleriéru

68 520,0C
K1 Mensa. obétn í stů| 60/11o/95cm' MDF desky obkLad
vnějŠ'slěn umé]ým kamenem lL'12ňm. d+m

cena obsahuje dodávku imontáŽ |
| -". | 

,,ool oe szo ool

Všechna VnějšÍ stěny sto|u budou ob|oženy umé|ým kamerem i|'12mm' KoÍpus sto|u z N'4DF desek 1|'25mÍn' \4ensa
J|oŽe.á nJ \ovoýé k|Jzáky'

;z deiaiinÍ popis Vtabu|ce interiélových pfukú a Výkt€su tvaÍu pruktl
PD !:1 1,00

5 79902Rpol K2 KřiŽ s koÍpusem. repase stáVajlclho svatosiánku
120/385ďn I k"" | 1,00

cena obsahuje dodávku i montáŽ !
Dřevěrý křiŽ z dubového másivu'lépený pÍofi]. povrchová úpEva čiý o|ej' Kolve]

Res|au@vání a obnova poz]acéní svatoslánku, ins|a|áce véčného svét|a,

osazenÍ koÍPusu - tě|o KÍista' VýŠka cca 1'2m. reslauÍován|á repáss koÍpus! již

I
60 000 o0l 60 000 00

íkříŽe ke slěně pomocí 2ks neÍez

vžneiam.FoPis v tabulc! interiérových pNků a výkÍesu tvaru pNku
PD l:1 1,00

79903Rpo K3Ambon 50/45/120cm. ÍMoFdeskyt|.25mm obk|ad
vnějš,stěn umě|ým kaménemt| '12mm' d+m lk"" l  1 'oo

cena obsahuje dodávku imonláŽ ]
Všechna vnějŠí stěny ambonu budou ob|oženy umě|ým kamenem 1|'12mm. Korpu
zadn|čásl otéVlená sV|oženou po|iclt|'18mm' s obk|adem z umě|ého kámene' H
obk|adem z uméLého kamene'

I
32 000,001 32 000 00

ambonu z IMDF deseki 25mm.
íníp|ocha šikmá se zaráŽkou a

-viz deiairni popGÍláb inlé érových prvkŮ a výkesu tvaru pNkU
PO l:1 1,00

14 800,00
K4 Podstavecpod stáv'sochu P'[4alie, 36i 36/100cm |epená l I
púběŽná spáÍovka dub1| '30mm' d+m Ik"s I

cena obsahuje dodáVku imontáŽ |
1,ool 14 800,ool

Korpus masivnÍdub piirodní tl.3omm' zadní di|Variantně odnimate|ný u|oŽeníŽáVaži na dno proti pievrácenl á

i;ždéiáiiňí popis vtábu|ce inte é.ových prukŮ a Výkresu tvaÍu prvku
PD l:1 1,00

79905Bpol K5 Dub.lavlce - 2 bloky po 6 osob, 266,4/1 50/85cm lavi@ z | |
lépených dubových iošen tl.4omm, d+ín I kus | 2'00

cena obsahuje dodávku imonláŽ j
Lavicevyíobenaz |epených dubových fošen i]'4oÍnm, sedáká opěrák poslrovaný
čiď o|ej' Šiška sédáku 340mm, výška sedáku 370mm Úhe] nák|onu 7st , výška sl
odk|ádacÍ po|i@ v píod|ouŽenÍ sedáku' k]ekátko z dřev'sptolky t|.4omm' po|sto

| 105 300,001 210 600,00

' Povrchová úprava dubu. piírodni
)dákU od pod ahy 490mm.

viz deEjjň] popis v tabu|ce inleriéÍových PNků a výkresu tvaru pÍvku
PD l:2 2,00

9 K6 sto e\ na k évesy' .02/40ř0cň slo|desha z l | | |
dub'spárovek 1|'40mm d+m I k"' l 1 00| r2 740.00| 1274000

cena obsahule dodávku imon|áŽ ]
stolová deska otévlená z dubových spáÍovek t|,40mm' |epené masivnídřevo' V]oŽený pevný box. oteviená po]ice ná
noly' PoWchoVá úprava.přÍodničiýo|ěj'

Strana 1

h,
BUlLDpower, @ RTs, a.s.



soupis prací

na NeDomuka Neumanna.
01 |nteriér kap|e

íiŽaéiáiLni popis vtabu|ce inte émvých pNkú a výkres! tvaru pívku
PD !:1 1,00

10 79907Rpo Ki Dubová |avice25ď4, 4i 85cŤ |aÝice 7 |epenych dubových| | |
'oser t| '4orň'  o|ř  |  ."  |  2 '0o|

cená obsahuje dodávku imontáž |
LavicevyÍobena z |epených dubových Íošent|'40mm' sedák a opěrák po|stÍovaný
Čiý o|ej' spérovkaka sedáku podPorována přiČnýml deskami i|'30mÍn ' epené dře
uzavÍÍate|ná posuvnými dveřmi z |epené dubové spárovky t 1 8mm. Dé eno na 6 o
vs.7ená' s rcÍ1|m |. inihoÝýŤ ooj€zdem'

I
28 000 001 56 000 00

Povrchová úpráva dLrbu' přiÍodni
Vo, spodnIčást Ú|oŽ|á,
ldélených Prosloru' DViřka posuvná

vi'iétáHibópiš viábu|.e inteliérových pNků a výkresu tvaru pívku
PD t:2 , ool

79908Rpol Fseoes. jeanoorcrauoebezopé'J|u45l45/49crz | |  |
|epených sBJ oÝe1 z dLb'masivL '  dIm Ik"s | 7 '00l

cena obsahuje dodávku imon|áŽ l

Žid|ez |epených spárovek z dubové|ro masivu, sedák po|stÍovaný' PovÍchová úpr

6 2oo'oo| € 4oo'oo

Vá dubu- přirodní čirý oej
;iz áétiiiiiiňopiiv tauuice inieriércvých pNkŮ avýkesu ivaru pruku
PD lr7 7,00

12 79909Rpol ]-ootaz sv"Jara t.leoomut'a NeLnanna 80,I90cm slava |tí]
poLze pÉm stěr| a u|o|veni | \Js t00 55o,ool 55o,oo
Viz detal|ní popis v tabu|co inleié.ových prvk! a Výkresu |Varu pNku
PD l i1 1,00

t3 K1o Ukotvení'montáž siáV' dřgvéných písmon náPisu na l
siénu kap|€' nové poz|acenÍPisňen nápisujiž pÓvedéno 

I

Včetně kotvení do stěny pomoci oce|'neÍez t.n|] pl'3mm 2 |rny pro
zdi' ce|kem 48 písmen'

1,00 7 200,001 7 200,00
VLepeno do otvoÍú Vwdaných ve

VÉ &uiiiii póóit ř1ái;! @ iniéiieióvýcň brvt<ů a výkresu waru prulu
PD L:1 1,00

KiiffiB' n ^|iíl'.tiz 
íiednďxá' cil|ad|o výkon 3'2|.W' I

vzduchový v}kon 450 m3/h l
cena obsahu]e dodávku imontáž !

1,00 ls ooo ool tB ooo oo

viz delai]níoopis vtabu|ce int€iélových prvků Po |:1 1,00
15 79912Rpo Rrz vesáko'l' 

"lěna 
s háďy 1oo/2oocm ne€z háčky' l l

ýč.kotvení |k*| 
j '00

cena obsahuje dodávku imontáŽ j

stěna lvoFt|'2omm,ABs hrana 2mm' povrch bí|ý |esk|ý RAL 9003,5háčků neÍe,

slěna kotvena do zdva'

7 2oo,ool 7 2aoao

ýEdetai|níDoois Ý tabL] ce inte érových pfuhů PD l'1 1,00

i6
100

r<l s Ab;i;j;P"ných pruběžných spá-"t auo masiu
45/6oř5cm, povrch'úprava pÍilodníčiď o|ej l k"s I

cena obsahuie dodáVku imontá-ž !

Povrchová ÚpÍava přlÍodní óiÚ o|oj.

5 ooo ool 5 ooo oo

vrz deta|n|oo!|s ! tabu|ce inlenéÍo!'ch pNhú PD |'l 1,00

17 K14 Podsta""" pod svia" z lepsÉrovékdub masiv
18/18/75cm' povrch.ÚPlava plÍrcdníč]ý o|ej Ik"" | 1.0o

cená obsahlje dodávku imontáŽ |

Powchová Úpravá pllrodni éiý o|ej'

Vyjímate|né lrny V závilovém |ŮŽku.

Do Dodstaw Ýepeno oe|ové /áýaži'

7 5oo,ool 7 5oo,oo

vz delailníooois v|abu|ce jnteriéro!'ch pNkú PD |:1 t00

18 79915Rpol

1,00

r.001 28 420,00 2A 420,04

vizdetal|nipop]s v tabu|ce inteÍlérových prvkÚ PD l]1

síšamtstiin na utozeníornátů' l60/70/180cm dě|ená ra 2

cena obsáhuje dodávku imon|áŽ !
Korpus z des;k [,tDF t|'25mm' desig n Í\,!oF bi|á |ákováná' sok|ové deska 25mm. Dvířká posuvná Vsazená s honím

h|inikovým pojezdem' uzamykalé|ná' Kovánís int€grovaným t|umeiim Úcytka e|ox h inlk iá ceou výŠku dveii
š'38mÍn' Nerezová tVč na šaly, feki]Íikačnlce|okovové e|ox'h|]nik 60/60/30mm no|ry

BUlLDpower, O RTS, a.$. Strana 2



6/047 Kaple Sv.Jana Nepom eumanna,
InteI iér kaple

19 79916Rpol s2 |J oŽna s|iiň ''b'' 75]62 5h8oc.n d-Ír dé|'ra 2 .ás(i I T r-------r----
spodničástzásuvk''hornls dvíiky l l"" I I oo| :o +oo oo| 30 4oo'oo

cena obsahuie dodávku imon|áž l

Korpus z desek lVlDF t|'20mm' design MDF' v po|ovině VýŠky sklinéje navÉena výslvná deska t|36mm povrch HPL'
barya bí]á' Dviřká izásuvkyjsou umístény do |íce s boČnicemipůdou a dnem' zdvo]ená záda z 2x nloF desek
t|'18mm s dulinou pro ]ntegDváné Posuvné dveie, Dubové mad|o pr4omm d|'71cm, kotveno do stěny přičky, Kotveni
mad|a |ereztyčovinou á pomoclšÍoubů do IMDF. Kováiís integrcvaným lllme.ím Úch!'lka e|ox h|inÍk na UeoU

.. Vyj:k'(r.' 'd'y€li Š.'3'-8'mm. !1oJiq!49!!!!'J!!!qná sok|'deská t],2srirfir' Rékliíikáfui celokovové e|ox h|iník nohy'
viŽ de|áini popis Vtabu|cé inleriérových prvkŮ PD I:1 t .o0

20 s3 Po| icová sklíň'  146/40/180cm dě|ená na 3 část i .  d+m |*"" l  r ,oo| lzssooo| 42 35o,oo
cená obsáhlje dodávku imonláŽ !
Korpls z desek [4DF ll'2smm, des]gr IMDF bj|á ]akovaná, sok|ové desks 25mm, pol]ce Variábi|nJ L]spořádán i t|' 18mm '
Dvíika posuvná Vsazená. s honIm h|inÍkovým pojezdem, Kovánís inlegrovaným l|umenÍÍn' ÚcÉka e|ox'h|iiik ná ceoU
Výjkt] dv€řj. š.38mm' s.ok|výšky 120m!!'s p|nou hornid€skou

V]z delaiiÍ popis v tabu|ce inleréroÝých prukŮ PD |'I 1,0c
21 79918Rpo sa sto|e. do sa|..is e !0,80,?5c-1 nas ý1| dLb' I

oovÍch Úpldva čiq' o]el d.m I lus
céná obsáhlje dodávku imonláž l

1,00 . ooo ool , rrroo

viz detai|ní popis v tabuJ@ jnieriérových prvkú PD l:1 1,00
22 799l9Rpol s5 závěŠ'nérez tyč. p.30mm' dl ,110cm d+m Ik"" | 1,ool  12oo,ool 12oooc

cena obsahuje dodávku imontáž |
odstírění plosloru sakristie od kap|e' Nerez |yČ kotv€na do ostěnídveřního olvoru v ÚrovnirradpíaŽí' Bíý iexti|ní
záVěs z téŽké |átky, výška 2'1m'

ýiz deláihi popis v labu ce interiéÍových pryhú PD ] 1,00
23 kls | 1,001 o0o

I
Qvehl inftÍÉi, l ř l  . ' "  

' ]

Dil M21 svítidIa
24 [42101Rpo1 sV| Álypický |Usť v'z samoslahý výkíes lýáÍL ,2l LLD | | l I

19W 1x LEo s|oE pásek po obvodu, d+m Ik"" I r 'ool  37ooooo| 37ooo'oo
cena obsahujé dodáVku imontáž !
KovovýÍobá'tvar pBlence' vnějši púmél1'5m. VýŠka 11omm. p|echová skříň 4 o@|ové ankové záVěsy
Včétně el. přívodu a začiš|ění' řízeni napi'''DAll '
12x LED 19W ( směrové svítid|o např.typ.DAL| iG [4N67'')' 1x LED s|DE pásek po obvodU ( typ rapř'''DAL| ]G lv1c63
)' MátéÍiá| íeÍ]ék|oru e ox' AL baNa Ra|9006

v]z de|ai|nÍ popis vg výkrosu lvaru PD l:1 t0o
lú2102Rpo| sV2 Naslénne svild|o olo nepiime osvel|en| do .ny' I

m.x'1x|5oWd'm' napl tvpiPLANF| Fo'  Á| R.|9006 
|

cena obsahujo dodávku imontáŽ |
2.00 750,001 I 500,00

viz detailni popis v PD l:2 200
26 M2103Rpol sV3 stropniopá|ové kuhové svítid|o LEo 30W 3000 K d+mI

cena obsahuje dodávku imontáŽ |
3,00 , ooo,ool 7 2oo,oo

vizdetai ln i  popis v PD r '3 3,00

BUllDpower, @ RTS, a.s, stah 3


